এদিকে আন্তর্জা তিক খ্যাতিসম্পন্ন
বাং লাদেশি পরিবেশবিজ্ঞানী এবং ইন্টারন্যাশনাল সেন্টার ফর ক্লাইমেট চেঞ্জ অ্যান্ড
ডেভেলপমেন্টের পরিচালক অধ্যাপক ড. সালিমুল হকের মৃত্যু তে গভীর শোক ও দুঃ খ
প্রকাশ করেছেন পররাষ্ট্রমন্ত্রী ড. এ কে আব্দুল মোমেন ও প্রতিমন্ত্রী মো. শাহরিয়ার

২৬ এপ্রিল ২০২৬, রবিবার, ১৩ বৈশাখ ১৪৩৩ বঙ্গাব্দ